
č. Název klubu: Kontaktní osoba: Telefon: e-mail adresa: Internetová adresa klubu:

1 Gojukan Praha Vlastislav Mika +420 776 702 556 vlastislav_mika@hotmail.com http://www.gojukan.cz

2 Jukl Karate Team, o.s. Jan Jukl +420 604 516 200 jukl.karate@seznam.cz http://www.juklkarateteam.cz

3 K.A.B.U. Praha Lubomír Ligda  +420 603 515 727 shinbukanpraha@centrum.cz http://www.kabu-praha.cz

4 Karate klub Amfora Martin Wagner, Josef Brodníček +420 604 179 878 maty.sr@seznam.cz http://www.karate-amfora.wz.cz

5 Karate klub Mironet Praha Michal Bláha +420 603 358 752 kkmiro@seznam.cz http://karate.mironet.cz

6 Karate Klub Spektra Praha Ing. Miroslav Budín +420 728 677 472 mbudin@upcmail.cz http://spektra.wz.cz

7 Karate klub-Boda o.s. Bohumil Husák +420 732 583 289 karateboda@seznam.cz

8 KARATE TESY Shotokan o.s. Vojtěch Tesárek +420 724 116 347 vojtech.tesarek@seznam.cz http://www.karatetesy.cz

9 Karate Vision Pavel Moric +420 605 219 785 info@karatevision.cz http://www.karatevision.cz

10 Kobra Kladno Ing. Pavel Čech +420 603 847 060 cech.kladno@seznam.cz http://www.kobrakladno.cz

11 Makoto Karate Klub Ing. Karel Švejda +420 775 927 197 ksvejda@volny.cz http://www.makotokaratedo.cz

12 Matsumura karate Petr Borgula +420 776 686 113 Petr.Borgula@seznam.cz

13 PSK Olymp Praha Josef Prchal +420 274 821 546 pskolymp@gmail.com http://www.karateolymp.cz

14 SHIKUKAI PRAHA o.s. David Vlk +420 604 604 553 vlk.david1@seznam.cz http://www.shikukai.cz

15 SK KAMIWAZA KARATE o.s. Filip Miler +420 724 087 228 milerfilip@seznam.cz http://www.kamiwaza.cz

16 SK karate Dragon DDM Neratovice František Kocourek +420 606 902 650 frantisekkocourek@seznam.cz http://www.karatedragon.cz

17 SK karate Hirjú Čelákovice Martin Brejcha +420 736 506 608 mbrejcha1@seznam.cz

18 SK Kesl Ryu Shotokan & Saisho Ki Do Karel Kesl +420 777 940 769 sk-kesl-ryu@seznam.cz http://www.sk-kesl-ryu.cz

19 SK Masada Praha Viktor Vejvoda +420 602 694 614 vejvoda.viktor@inset.com http://www.karatemasada.cz

20 SK městské policie Praha Vladimír Panýrek kovar@sksecurity.cz

21 SK-SCHICK-RYU shotokan Vilém Schick +420 777 909 508 SK-SCHICKV-RYU@seznam.cz http://www.karate-schick.cz

22 SK Tommi Shotokan Tomáš Dvořák +420 775 927 388 dvorak@tommi-flair.cz http://www.tommi-flair.cz

23 SK TRIAL - shotokan karate o.s. Jiří Dvořák +420 241 412 880 info@karate-sktrial.cz http://www.karate-sktrial.cz

24 Soukromý oddíl RAJAWALI SAKTI ing. Rachmy Soebajo +420 608 703 235 soebajo@volny.cz http://www.rsakti.com

25 Sport Club Flair o.s. Tomáš Dvořák +420 775 927 388 dvorak@tommi-flair.cz http://www.tommi-flair.cz

26 Sport Club K3 Ing. Milan Klukáček +420 603 966 136 SCK3@seznam.cz http://www.sportklubk3.wz.cz

27 TJ Horní Měcholupy Aleš Spálovský a.spalovsky@seznam.cz http://www.karatemecholupy.cz

28 TJ KARATE - H - LIBČICE Hodík Jiří +420 732 452 372 george56@seznam.cz http://karateh.webnode.cz

29 TJ Karate Praha Josef Straka +420 602 221 704 webmaster@tjkaratepraha.cz http://tjkaratepraha.cz
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